
UCHWAŁA NR XVIII/154/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać Pani Helenie Lipowskiej Laur Srebrnej Cieszynianki z Gminy Brenna w 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B5BBA5-A108-4226-88F2-7C4971D027EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/154/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


